Mittagstisch SJ 2024 / 25

Online -Vorbestellung

AN:
mabhlzeit.hungersatt@gmail.com

BIS:
Donnerstag 11:00 fiir die Folgewoche

BITTE ANFUHREN:
Vorname, Nachname, Klasse und Abholzeit

Zahlung:
per Rechnung an die Mailadresse des Bestelleinganges

Preis:
€6,50

Abmeldung:
AusschlieBlich im Krankheitsfall (bis 8:00 des jeweiligen Tages),
ansonsten wir der Betrag ganzlich in Rechnung gestellt

Speiseplan:
nach Ablauf der Reihenfolge, wieder von vorne beginnend,
jeweils von Montag bis Donnerstag

Allergene:
Bei Fragen betreffend der Hauptallergene informieren wir gerne!

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder
daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Trotz sorgféltiger Herstellung unserer Gerichte kbnnen neben den gekennzeichneten Zutaten
Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche verwendet werden.




Vorspeisensalat
und
a) Nasi Goreng mit Hihnerfleisch
b) Nasi Goreng mit Gemiise

a) Putenlaibchen mit Bratkartoffeln
b) Salatteller mit Gemiselaibchen und Dip
und
Schokocookies

Schnittlauchstanger| &
Apfelstrudel mit Vanillesauce und Vanilleeis
(vegetarisch)

Pasta mit Tomatensauce &
Schokomuffin
(vegetarisch)

Suppe mit Backerbsen &
Kartoffelgrostl mit Ei
(vegetarisch)

a) Hiihnerschnitzel mit Petersilienkartoffeln
b) Gebackene Champignons mt Dip
und
Himbeerjoghurt

Vorspeisensalat
und
a) Hérnchen mit Wurst (Rind)
b) Hérnchen mit Kraut



Pizzabombe mit Kase (2 Stiick)
und
Donut nach Wahl
(vegetarisch)

a) Thai Curry mit Hiihnerfleisch und Reis
b) Thai Curry mit Gemuse und Reis
und
Pfirsichcreme

10.

Nudelsuppe
und
Scheiterhaufen
(vegetarisch)

11.

a) Backhendlsalat
b) Salatteller mit Gemuselaibchen und Dip
und
Schokocookies

12.

a) Asia Nudelpfanne mit Hilhnerfleisch und Erdniissen
b) Asia Nudelpfanne mit Gemiise und Erdniissen
und
Wassereis

13.

Vorspeisensalat
und
a) Kasnockn (mit Rinderbriihe)
b) Kasnockn (vegetarisch)



14.

15.

16.

17.

18.

19.

Fischstabchen mit Butter-Salz-Kartoffeln
und
Schoko-Nuss-Pudding

Mini Frihlingsrollen auf StiR-Sauer-Gemiise und Reis
und
Donut nach Wahl
(vegetarisch)

Vorspeisensalat
und
a) Schnitzelburger vom Huhn
b) Burger mit Bratgemiise

Kartoffelsuppe
und
Bauernkrapfen mit Nutella
(vegetarisch)

a) Nockerlpfanne mit Schinken und Ei (Pute)
b) Nockerpfanne mit Gemiise und Ei
und
Maslijoghurt

Nudelsuppe
und
Broselnudeln mit Apfelmus
(vegetarisch)

Guten Appetit /




Datum
23.09.2024
25.09.2024
26.09.2024
30.09.2024
01.10.2024
02.10.2024
03.10.2024
07.10.2024
08.10.2024
09.10.2024
10.10.2024
14.10.2024
15.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
21.10.2024
22.10.2024
23.10.2024
24.10.2024
04.11.2024
05.11.2024
06.11.2024
07.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
13.11.2024
14.11.2024
18.11.2024
19.11.2024
20.11.2024
21.11.2024
25.11.2024
26.11.2024
27.11.2024
28.11.2024
02.12.2024
03.12.2024
04.12.2024
05.12.2024
09.12.2024
10.12.2024
11.12.2024
12.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
19.12.2024

Menu-Nr.
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Plan 1. HJ

TAG

Datum
07.01.2024
08.01.2024
09.01.2024
13.01.2024
14.01.2024
15.01.2024
16.01.2024
20.01.2024
21.01.2024
22.01.2024
23.01.2024
27.01.2024
28.01.2024
29.01.2024
30.01.2024
03.02.2024
04.02.2024
05.02.2024
06.02.2024

Mend-Nr.
11
12
13
14
15
16
17
18
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Beispiel Reihenfolge fir
Montags-Mendu:

1,4,8,12,16,1,5,9, 13, 17,

2,6,14,18,3,7,;

Beispiel Reihenfolge fiir
Dienstags-Menu:

5,9,13,17,2,6,10, 14,18, 3, 7,

11, 15, 19,4, §;

Beispiel Reihenfolge fir
Mittwochs-Men(:

2,4,6,10,14, 18,3, 7, 11, 15, 19,

4,8,12,16,1,5,9;

Beispiel Reihenfolge fir
Donnerstags-Men:

3,7,11,15,19,4,8,12,16, 1,5,

10, 13,17, 2, 6, 10;
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