Mittagstisch SJ 2024 / '25

Online -Vorbestellung

AN:

mahlzeit.hungersatt@gmail.com

BIS:

Donnerstag 11:00 für die Folgewoche

BITTE ANFÜHREN:

Vorname, Nachname, Klasse und Abholzeit

Zahlung:

per Rechnung an die Mailadresse des Bestelleinganges

Preis:

€ 6,50

Abmeldung:

Ausschließlich im Krankheitsfall (bis 8:00 des jeweiligen Tages), ansonsten wir der Betrag gänzlich in Rechnung gestellt

Speiseplan:

nach Ablauf der Reihenfolge, wieder von vorne beginnend, jeweils von Montag bis Donnerstag

Allergene:

Bei Fragen betreffend der Hauptallergene informieren wir gerne!

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. 1.

Vorspeisensalat und a) Nasi Goreng mit Hühnerfleisch b) Nasi Goreng mit Gemüse

2.

a) Putenlaibchen mit Bratkartoffeln b) Salatteller mit Gemüselaibchen und Dip und Schokocookies

3.

Schnittlauchstangerl &
Apfelstrudel mit Vanillesauce und Vanilleeis
(vegetarisch)

4.

Pasta mit Tomatensauce & Schokomuffin (vegetarisch)

5.

Suppe mit Backerbsen & Kartoffelgröstl mit Ei (vegetarisch)

6.

a) Hühnerschnitzel mit Petersilienkartoffeln b) Gebackene Champignons mt Dip und Himbeerjoghurt

7.

Vorspeisensalat und a) Hörnchen mit Wurst (Rind) b) Hörnchen mit Kraut Pizzabombe mit Käse (2 Stück) und Donut nach Wahl (vegetarisch)

9.

a) Thai Curry mit Hühnerfleisch und Reis
 b) Thai Curry mit Gemüse und Reis
 und
 Pfirsichcreme

10.

Nudelsuppe und Scheiterhaufen (vegetarisch)

11.

a) Backhendlsalat
b) Salatteller mit Gemüselaibchen und Dip
und
Schokocookies

12.

a) Asia Nudelpfanne mit Hühnerfleisch und Erdnüssen
 b) Asia Nudelpfanne mit Gemüse und Erdnüssen
 und
 Wassereis

13.

Vorspeisensalat und a) Kasnockn (mit Rinderbrühe) b) Kasnockn (vegetarisch)

Fischstäbchen mit Butter-Salz-Kartoffeln und Schoko-Nuss-Pudding

15.

Mini Frühlingsrollen auf Süß-Sauer-Gemüse und Reis und Donut nach Wahl (vegetarisch)

16.

Vorspeisensalat und a) Schnitzelburger vom Huhn b) Burger mit Bratgemüse

17.

Kartoffelsuppe und Bauernkrapfen mit Nutella (vegetarisch)

18.

a) Nockerlpfanne mit Schinken und Ei (Pute) b) Nockerpfanne mit Gemüse und Ei und Müslijoghurt

19.

Nudelsuppe und Bröselnudeln mit Apfelmus (vegetarisch)

Guten Appetit!

Plan 1. HJ

TAG	Datum	Menü-Nr.	TAG Datum Menü-Nr.
Mo	23.09.2024	1	Di 07.01.2024 11
Mi	25.09.2024	2	Mi 08.01.2024 12
Do	26.09.2024	3	Do 09.01.2024 13
Mo	30.09.2024	4	Mo 13.01.2024 14
Di	01.10.2024	5	DI 14.01.2024 15
Mi	02.10.2024	6	Mi 15.01.2024 16
Do	03.10.2024	7	Do 16.01.2024 17
Mo	07.10.2024	8	Mo 20.01.2024 18
DI	08.10.2024	9	Di 21.01.2024 19
Mi	09.10.2024	10	Mi 22.01.2024 1
Do	10.10.2024	11	Do 23.01.2024 2
Mo	14.10.2024	12	Mo 27.01.2024 3
Di	15.10.2024	13	DI 28.01.2024 4
Mi	16.10.2024	14	Mi 29.01.2024 5
Do	17.10.2024	15	Do 30.01.2024 6
Mo	21.10.2024	16	Mo 03.02.2024 7
DI	22.10.2024	17	DI 04.02.2024 8
Mi	23.10.2024	18	Mi 05.02.2024 9
Do	24.10.2024	19	Do 06.02.2024 10
Mo	04.11.2024	1	
DI	05.11.2024	2	
Mi	06.11.2024	3	Beispiel Reihenfolge für
Do	07.11.2024	4	Montags-Menü:
Mo	11.11.2024	5	-
Di	12.11.2024	6	1, 4, 8, 12, 16, 1, 5, 9, 13, 17,
Mi	13.11.2024	7	2, 6, 14, 18, 3, 7;
Do	14.11.2024	8	
Mo	18.11.2024	9	
DI	19.11.2024	10	Beispiel Reihenfolge für
Mi	20.11.2024	11	Dienstags-Menü:
Do	21.11.2024	12	
Mo	25.11.2024	13	5, 9, 13, 17, 2, 6, 10, 14, 18, 3, 7,
Di	26.11.2024	14	11, 15, 19, 4, 8;
Mi	27.11.2024	15	
Do	28.11.2024	16	
Mo	02.12.2024	17	Beispiel Reihenfolge für
DI	03.12.2024	18	Mittwochs-Menü:
Mi	04.12.2024	19	
Do	05.12.2024	1	2, 4, 6, 10, 14, 18, 3, 7, 11, 15, 19,
Mo	09.12.2024	2	4, 8, 12, 16, 1, 5, 9;
Di	10.12.2024	3	
Mi	11.12.2024	4	
Do	12.12.2024	5	Beispiel Reihenfolge für
Мо	16.12.2024	6	Donnerstags-Menü:
Di	17.12.2024	7	C
Mi	18.12.2024	8	3, 7, 11, 15, 19, 4, 8, 12, 16, 1, 5,
Do	19.12.2024	10	10, 13, 17, 2, 6, 10;